
 
 

ZARZĄDZENIE NR 0050.67.2025 
BURMISTRZA WIĘCBORKA 

z dnia 1 sierpnia 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Więcbork na rok 2025 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2024 
poz. 1465 ze zm), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1530 ze zm.) 

BURMISTRZ ZARZĄDZA 

CO NASTĘPUJE : 

§ 1. W uchwale Nr X/79/2024 Rady Miejskiej w Więcborku z dnia 18 grudnia 2024 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Więcbork na  rok 2025, zmienionej: 

- Uchwałą nr XI/86/2025 Rady Miejskiej w Więcborku z dnia 29 stycznia 2025 r., 

- Zarządzeniem nr 0050.15.2025 Burmistrza Więcborka z dnia 17 lutego 2025 r., 

- Zarządzeniem nr 0050.21.2025 Burmistrza Więcborka z dnia 12 marca 2025 r., 

- Uchwałą nr XIII/98/2025 Rady Miejskiej w Więcborku z dnia 25 marca 2025 r., 

- Zarządzeniem nr 0050.29.2025 Burmistrza Więcborka z dnia 28 marca 2025 r., 

- Zarządzeniem nr 0050.31.2025 Burmistrza Więcborka z dnia 31 marca 2025 r., 

- Zarządzeniem nr 0050.37.2025 Burmistrza Więcborka z dnia 18 kwietnia 2025 r., 

- Uchwałą nr XIV/103/2025 Rady Miejskiej w Więcborku z dnia 30 kwietnia 2025 r., 

- Zarządzeniem nr 0050.41.2025 Burmistrza Więcborka z dnia 13 maja 2025 r., 

- Uchwałą nr XV/112/2025 Rady Miejskiej w Więcborku z dnia 28 maja 2025 r., 

- Zarządzeniem nr 0050.46.2025 Burmistrza Więcborka z dnia 30 maja 2025 r., 

- Zarządzeniem nr 0050.51.2025 Burmistrza Więcborka z dnia 11 czerwca 2025 r., 

- Uchwałą nr XVI/118/2025 Rady Miejskiej w Więcborku z dnia 25 czerwca 2025 r., 

- Zarządzeniem nr 0050.56.2025 Burmistrza Więcborka z dnia 30 czerwca 2025 r., 

- Zarządzeniem nr 0050.63.2025 Burmistrza Więcborka z dnia 23 lipca 2025 r.,   wprowadza się następujące 
zmiany: 

I. §2 otrzymuje brzmienie: 

1. Wydatki budżetu gminy planuje się w wysokości 102.582.943,29 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

2. Dokonuje się podziału wydatków ogółem na: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 12 sierpnia 2025 r.

Poz. 3762



1) wydatki bieżące – 81.828.057,29 zł. 

2) wydatki majątkowe – 20.754.886,00 zł. 

3. W wydatkach bieżących wyodrębnia się: 

1) wydatki jednostek budżetowych – 67.102.259,38 zł. 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone – 44.408.658,14 zł. 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań – 22.693.601,24 zł. 

2) dotacje na zadania bieżące – 3.290.000,00 zł. 

3) świadczenia na rzecz osób fizycznych – 9.748.541,51 zł. 

4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 – 
1.087.256,40 zł. 

5) wydatki na obsługę długu – 600.000,00 zł. 

4. W wydatkach majątkowych wyodrębnia się: 

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne – 20.754.886,00 zł, 

a) na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 – 10.987.879,00  
zł. 

5. Wydatki na zadania inwestycyjne na 2025 rok zgodnie z załącznikiem nr 3.  

6. Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych 
i Funduszu Spójności w wysokości 12.075.135,40 zł, zgodnie z załącznikiem nr 12. 

III. Deficyt budżetu gminy w wysokości 4.400.000,00 zł, zostanie pokryty przychodami pochodzącymi: 

1) z zaciągniętych kredytów w wysokości 3.300.000,00 zł. 

2) z nadwyżek z lat ubiegłych w kwocie 1.094.778,33 zł, 

3) środki, o których mówi art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
w wysokości 5.221,67 zł. 

IV. w załączniku nr 2 określającym „Plan wydatków budżetowych na 2025 r.” wprowadza się zmiany zgodne 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.   

V. w załączniku nr 11 określającym „Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy 
w 2025 r.” wprowadza się zmiany zgodne z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.  

VI. w załączniku nr 12 określającym „Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących 
z funduszy Unii Europejskiej i Krajowego Planu na rzecz Odbudowy i Zwiększenia Odporności” wprowadza 
się zmiany zgodne z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia.  

§ 2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Więcborku oraz na stronie 
podmiotowej BIP i publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko – Pomorskiego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   

Burmistrz Więcborka 
 
 

Waldemar Kuszewski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 3762



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.67.2025 

Burmistrza Więcborka 

z dnia 1 sierpnia 2025 r. 

Plan wydatków budżetowych na 2025 r. 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dzi
ał Rozdzi

ał 
§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące 

wydatki 
jednostek 

budżetowyc
h 

wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 9 667 742,20 9 131 342,20 8 802 782,20 7 088 823,65 1 713 958,55 0,00 328 560,00 0,00 0,00 0,00 536 400,00 536 400,00 510 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -29 000,00 -29 000,00 -29 000,00 0,00 -29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 29 000,00 29 000,00 29 000,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja publiczna 
po zmianach 9 667 742,20 9 131 342,20 8 802 782,20 7 088 823,65 1 713 958,55 0,00 328 560,00 0,00 0,00 0,00 536 400,00 536 400,00 510 000,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 350 641,00 6 827 241,00 6 816 741,00 5 705 948,00 1 110 793,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 523 400,00 523 400,00 510 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -29 000,00 -29 000,00 -29 000,00 0,00 -29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75023  Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu) 
po zmianach 7 333 641,00 6 810 241,00 6 799 741,00 5 705 948,00 1 093 793,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 523 400,00 523 400,00 510 000,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4280 Zakup usług zdrowotnych 
po zmianach 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 355 600,00 355 600,00 355 600,00 0,00 355 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 363 600,00 363 600,00 363 600,00 0,00 363 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4360 Opłaty z tytułu zakupu 

usług telekomunikacyjnych 
po zmianach 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -29 000,00 -29 000,00 -29 000,00 0,00 -29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4430 Różne opłaty i składki 
po zmianach 121 000,00 121 000,00 121 000,00 0,00 121 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 443 111,00 443 111,00 297 111,00 13 600,00 283 511,00 0,00 146 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75095  Pozostała działalność 
po zmianach 460 111,00 460 111,00 314 111,00 13 600,00 300 511,00 0,00 146 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 200,00 6 200,00 6 200,00 0,00 6 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4190 Nagrody konkursowe 
po zmianach 6 200,00 6 200,00 6 200,00 0,00 6 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 114 250,00 114 250,00 114 250,00 0,00 114 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
zwiększenie 7 100,00 7 100,00 7 100,00 0,00 7 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 3762



po zmianach 121 350,00 121 350,00 121 350,00 0,00 121 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 71 351,00 71 351,00 71 351,00 0,00 71 351,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 73 051,00 73 051,00 73 051,00 0,00 73 051,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 400,00 5 400,00 5 400,00 0,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4610 Koszty postępowania 

sądowego i 
prokuratorskiego 

po zmianach 7 400,00 7 400,00 7 400,00 0,00 7 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 14 170 687,40 12 822 687,4

0 9 676 468,00 6 347 746,66 3 328 721,34 12 000,00 2 046 963,00 1 087 256,4
0 0,00 0,00 1 348 000,00 1 348 000,00 1 280 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -9 000,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852   Pomoc społeczna 
po zmianach 14 170 687,40 12 822 687,4

0 9 676 468,00 6 347 746,66 3 328 721,34 12 000,00 2 046 963,00 1 087 256,4
0 0,00 0,00 1 348 000,00 1 348 000,00 1 280 000,00 0,00 0,00 

przed zmianą 7 868 542,73 6 520 542,73 5 464 892,00 4 893 319,47 571 572,53 0,00 49 932,00 1 005 718,7
3 0,00 0,00 1 348 000,00 1 348 000,00 1 280 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -9 000,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85219  Ośrodki pomocy 

społecznej 
po zmianach 7 868 542,73 6 520 542,73 5 464 892,00 4 893 319,47 571 572,53 0,00 49 932,00 1 005 718,7

3 0,00 0,00 1 348 000,00 1 348 000,00 1 280 000,00 0,00 0,00 
przed zmianą 384 513,19 384 513,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 384 513,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 052,63 8 052,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 052,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2007 

Dotacja celowa w ramach 
programów finansowanych 
z udziałem środków 
europejskich oraz środków, 
o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 
i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków 
europejskich, z 
wyłączeniem wydatków 
klasyfikowanych w 
paragrafie 205 

po zmianach 392 565,82 392 565,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 392 565,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 72 486,81 72 486,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72 486,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 947,37 947,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 947,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2009 

Dotacja celowa w ramach 
programów finansowanych 
z udziałem środków 
europejskich oraz środków, 
o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 
i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków 
europejskich, z 
wyłączeniem wydatków 
klasyfikowanych w 
paragrafie 205 

po zmianach 73 434,18 73 434,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73 434,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 126 122,12 126 122,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 126 122,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -8 052,63 -8 052,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 052,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4177 Wynagrodzenia 

bezosobowe 
po zmianach 118 069,49 118 069,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 118 069,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 14 837,88 14 837,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 837,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -947,37 -947,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -947,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4179 Wynagrodzenia 

bezosobowe 
po zmianach 13 890,51 13 890,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 890,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 175 683,63 5 972 683,63 5 972 683,63 279 054,74 5 693 628,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 203 000,00 1 203 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900   Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
po zmianach 7 175 683,63 5 972 683,63 5 972 683,63 281 054,74 5 691 628,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 203 000,00 1 203 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 70 600,00 70 600,00 70 600,00 0,00 70 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90013  Schroniska dla zwierząt 
po zmianach 70 600,00 70 600,00 70 600,00 2 000,00 68 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 
po zmianach 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 67 300,00 67 300,00 67 300,00 0,00 67 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 3762



po zmianach 65 300,00 65 300,00 65 300,00 0,00 65 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 102 582 943,29 81 828 057,2

9 67 102 259,3
8 44 406 658,14 22 695 601,2

4 3 290 000,00 9 748 541,51 1 087 256,4
0 0,00 600 000,00 20 754 886,00 20 754 886,0

0 10 987 879,0
0 0,00 0,00 

zmniejszenie -40 000,00 -40 000,00 -31 000,00 0,00 -31 000,00 0,00 0,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40 000,00 40 000,00 31 000,00 2 000,00 29 000,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 102 582 943,29 81 828 057,2

9 67 102 259,3
8 44 408 658,14 22 693 601,2

4 3 290 000,00 9 748 541,51 1 087 256,4
0 0,00 600 000,00 20 754 886,00 20 754 886,0

0 10 987 879,0
0 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 3762



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.67.2025 

Burmistrza Więcborka 

z dnia 1 sierpnia 2025 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy w 2025 r. 

Dotacje dla jednostek sektora finansów 
publicznych 

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 
publicznych L. 

p. Wyszczególnienie Klasyfikacja 
wydatków dotacje 

podmiotowe 
dotacje 

przedmioto
we 

dotacje celowe 
dotacje 

podmiotow
e 

dotacje 
przedmiotow

e 
dotacje celowe 

1 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań 
zleconych do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym 
do sektora finansów publicznych - dotacja dla spółki wodnej  

010/01008/2830      55 000,00 

2 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących - Organizacja transportu publicznego 
na terenie Gminy Więcbork.  

600/60004/2710   30 000,00    

3 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych - Budowa chodnika wraz z robotami 
towarzyszącymi w ciągu DP 1127C w m. Zakrzewek – 
kontynuacja oraz budowa chodnika w ciągu DP 1145C w 
m. Pęperzyn III – opracowanie dokumentacji projektowej 

600/60014/6300 - - 50 000,00 - - - 

4 

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego - wykonanie przez 
inne gminy zadań wychowania przedszkolnego na rzecz 
Gminy Wiecbork 

801/80104/2310 - - 50 000,00 - - - 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 3762



5 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy o 
finansach publicznych, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego - Nauka, oświata i wychowanie 

801/80195/2360 - - - - - 26 500,00 

6 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy o 
finansach publicznych, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego - Profilaktyka związana z przeciwdziałaniem 
alkoholizmowi 

851/85154/2360 - - - - - 30 000,00 

7 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorzadu terytorialnego - dotacja dla 
stowarzyszenia jako partnera w funkcjonowaniu Centrum 
Usług Społecznych w Więcborku 

852/85219/2007 
     

852/85219/2009 
     466 000,00 

8 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy o 
finansach publicznych, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego - Integracja osób niepełnosprawnych 

852/85295/2360 - - - - - 12 000,00 

9 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 
finansów publicznych -  Pofinansowanie przedsięwzięć z 
zakresu ochrony środowiska w ramach programu "Ciepłe 
Mieszkanie"  

900/90005/6230      800 000,00 

10 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 
finansów publicznych - Dofinansowanie wykonania 
przydomowych oczyszczalni ścieków. 

900/90019/6230 - - - - - 30 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 3762



11 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 
finansów publicznych - Dofinansowanie do budowy 
studni wierconych 

900/90019/6230      18 000,00 

12 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury - Miejsko - Gminny Ośrodek Kultury w 
Więcborku  

921/92109/2480 1 864 000,00 - - - - - 

13 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury - Miejsko - Gminna Biblioteka 
Publiczna w Więcborku 

921/92116/2480 943 500,00 - - - - - 

 14 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 
finansów publicznych - Częściowa renowacja 
zewnętrznych ścian Kościoła p.w. Św. Jakuba Większego 
Apostoła w Zabartowie 

921/92120/6740      120 000,00 

15  

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 
finansów publicznych - Prace konserwatorskie, 
remontowe i budowlane we wnętrzu kościoła p.w. św. 
Maksymiliana Kolbego w Pęperzynie 

921/92120/6740      115 000,00 

16  

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 
finansów publicznych - Prace ratunkowe okien kościoła 
parafialnego p.w. św. Katarzyny Aleksandryjskiej w 
Sypniewie 

921/92120/6740      117 600,00 

17  

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 
finansów publicznych - Prace ratunkowe przyziemia 
kościoła parafialnego p.w. Wniebowzięcia NMP i św. 
Apostołów Szymona i Judy Tadeusza w Więcborku 

921/92120/6740      120 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 3762



 18 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 
finansów publicznych - Ratujemy kościół p.w. Świętej 
Trójcy w Runowie Krajeńskim - spinanie i stabilizacja 
pęknięć fundamentów i murów 

921/92120/6740      120 000,00 

19 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy o 
finansach publicznych, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego - Organizowanie imprez kulturalnych 

921/92195/2360 - - - - - 19 000,00 

20 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy o 
finansach publicznych, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego - Wspieranie i upowszechnianie kultury 
fizycznej i sportu  

926/92605/2360 - - - - - 260 000,00 

 RAZEM 2 807 500,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 2 309 100,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 3762



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 0050.67.2025 

Burmistrza Więcborka 

z dnia 1 sierpnia 2025 r. 

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy Unii Europejskiej 
i Krajowego Planu na rzecz Odbudowy i Zwiększenia Odporności 

L. p. Zadanie/Źródło finansowania 
Klasyfika

cja 
wydatkó

w 

Okres 
realizac

ji 
Klasyfikacj

a unijna Wartość 

Budowa zbiornika retencyjnego  wraz z budową 
kanalizacji deszczowej w miejscowości Sypniewo 600/60016 2025 PROW 500 000,00 

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p 500 000,00 6057 1. 

Dochody własne jst 0,00 6059 

Wsparcie na inwestycje związane z 
rozwojem, modernizacją i 

dostosowaniem rolnictwa i leśnictwa 

Budowa ścieżek oraz szlaków rowerowych wzdłuż 
drogi wojewódzkiej nr 241 i 242 w m. Więcbork, 
Runowo Krajeńskie i Śmiłowo, gm. Więcbork 

600/60095 2025 FEKP 3 625 247,00 

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p 3 081 460,00 6057 
2. 

Dochody własne jst 543 787,00 6059 
FEKP.03-03-IZ.00-0006/24 

Przebudowa, rozbudowa, nadbudowa oraz zmiana 
sposobu użytkowania budynku gospodarczego na 
potrzeby Centrum Usług Społecznych w Więcborku 

852/85219 2025-
2027 FEKP 2 285 718,73 

392 565,82 2007 

228 192,77 4017 

39 774,68 4117 
4 974,16 4127 

118 069,49 4177 
15 596,73 4217 
4 339,47 4227 

25 365,79 4307 
5 482,63 4447 

847,39 4717 

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p 

1 145 263,25 6057 
73 434,18 2009 

71 846,19 4019 

4 679,37 4119 

585,19 4129 

13 890,51 4179 

1 834,91 4219 

510,53 4229 

3. 

Dochody własne jst 

2 984,21 4309 

FEKP.08.24-IZ.00-002/23 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 3762



645,02 4449 

99,69 4719 

134 736,75 6059 

Cyberbezpieczny samorząd 750/75023 2025-
2026 FERC 510 000,00 

4. 

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p 510 000,00 6057 FERC.02.02-CS.01-001/23 

Remont oraz doposażenie budynków Miejsko-Gminnej 
Biblioteki Publicznej w Więcborku oraz Miejsko-
Gminnego Ośrodka Kultury w Więcborku 

921/92195 2025 FEKP 871 702,00 

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p 828 117,00 6057 
5. 

Dochody własne jst 43 585,00 6059 
FEKP.05.IZ.00-099/24 

Adaptacja przestrzeni publicznej w Gminie Więcbork 926/92695 2025 FEKP 1 705 430,00 

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p 1 220 448,00 6057 
6. 

Dochody własne jst 484 982,00 6059 
FEKP.05.14-IZ.00-032/23 

Klub Intergracji Społecznej w Więcborku 852/85295 2024-
2026 FEKP 34 837,67 

21 511,48 4017 

609,49 4047 

3 835,67 4117 

541,89 4127 

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p 

4 672,02 4217 

2 530,76 4019 

71,71 4049 

451,25 4119 

63,75 4129 

7. 

Dochody własne jst 

549,65 4219 

FEKP.08.20-IZ.00-0003/23 

Rozbudowa i przebudowa istniejącego budynku przedszkola 
gminnego w Więcborku w związku z utworzeniem klubu 
dziecięcego nr 2 w Więcborku 

855/85516 2024-
2025 KPO 2 495 500,00 

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p 1 434 180,00 6057 
8. 

Dochody własne jst 1 061 320,00 6059 
Krajowy Plan na rzecz Odbudowy i 
Zwiększenia Odporności 

Kujawsko - Pomorska Teleopieka 852/85295 2024-
2026 EFKP 46 700,00 

19 195,87 4017 
3 328,57 4117 

470,30 4127 
Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
u.f.p 

9 842,10 4367 
2 258,34 4019 

9. 

Dochody własne jst 
391,59 4119 

FEKP.08.24-IZ.00-0023/23 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 3762



55,33 4129 

11 157,90 4369 

      RAZEM 12 075 135,40 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 3762


	ZARZĄDZENIE NR 0050.67.2025 BURMISTRZA WIĘCBORKA z dnia 1 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1
	tir. 3 (3) w § 1
	tir. 4 (4) w § 1
	tir. 5 (5) w § 1
	tir. 6 (6) w § 1
	tir. 7 (7) w § 1
	tir. 8 (8) w § 1
	tir. 9 (9) w § 1
	tir. 10 (10) w § 1
	tir. 11 (11) w § 1
	tir. 12 (12) w § 1
	tir. 13 (13) w § 1
	tir. 14 (14) w § 1
	tir. 15 (15) w § 1
	cyf. rz. I w § 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	lit. a w § 1 ust. 3 pkt 1
	lit. b w § 1 ust. 3 pkt 1

	pkt 2 w § 1 ust. 3
	pkt 3 w § 1 ust. 3
	pkt 4 w § 1 ust. 3
	pkt 5 w § 1 ust. 3

	ust. 4 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 4
	lit. a w § 1 ust. 4 pkt 1


	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1

	cyf. rz. III
	pkt 1 w cyf. rz. III
	pkt 2 w cyf. rz. III
	pkt 3 w cyf. rz. III

	cyf. rz. IV
	cyf. rz. V
	cyf. rz. VI
	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1 - Plan wydatków budżetowych na 2025 r.
	Załącznik 2 - Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy w 2025 r.
	Załącznik 3 - Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy Unii Europejskiej i Krajowego Planu na rzecz Odbudowy i Zwiększenia Odporności

		2025-08-12T05:09:36+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




